РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  января   2015 г.                       №   7                         с. Александровка

Об утверждении отчета
о реализации муниципальных программ
Александровского сельского поселения
в 2015 году (по состоянию на 01.01.2016г.)

   В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,
во исполнении Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 20.09.2013г. №81 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения », Администрация Александровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения за 2015 году (по состоянию на 01.01.2016г.) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.
  3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
 сельского поселения                                                            Н.Л.Хижняк

Постановление вносит
сектор экономики и финансов